

INTERCREATOR ApS

Lodskovvej 8
4420 Regstrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2020

Søren Perby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INTERCREATOR ApS

Lodskovvej 8

4420 Regstrup

e-mailadresse: anders@intercreator.dk

CVR-nr: 31349591

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

PDG-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Birkevadsvej 14

4130 Viby Sjælland

DK Danmark

CVR-nr: 36490977

P-enhed: 1020064591

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/2019 for INTERCREATOR ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen oplyser, at virksomheden fortsat opfylder betingelserne for fravalg af revisionen.

Den foreliggende årsrapport indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Regstrup, den 23/02/2020

Direktion

Søren Perby

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejer i Intercreator ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for Intercreator ApS for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som indehaveren har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, "Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger".

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og "Ethiske regler for revisorer", herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som indehaveren har givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Assendløse, 23/02/2020

Preben Gjelstrup , mne3997

Registreret revisor, medlem af FSR og FDR

PDG-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 36490977

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet/formål

Selskabet har i regnskabsåret forestået opkøb og videresalg af varer som hovedaktivitet.

Selskabets formål er køb og videresalg af varer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat på kr. 145.629 levede op til direktionens forventninger.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste regnskabsår, idet leasede aktiver fremover indregnes i balancen og afskrives over driften, ligesom gæld vedrørende de leasede aktiver indregnes i balancen og finansieringstillæg udgiftsføres i driften.

Reguleringer vedrørende sidste regnskabsår er medtaget i indeværende årsregnskab, og der er således ikke ændret i sammenligningstallene.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabets, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling må tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Bruttoresultat

Nettoomsætningen ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på indtjeningstidspunktet.

Andre driftsomkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

I årsrapporten er afsat såvel aktuel skat som udskudt skat.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostpris omfatter købspris og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Der afskrives lineært over aktivets forventede brugstid, der udgør:

Driftsmidler og inventar	10 år	Scrapværdi 20 %
--------------------------	-------	-----------------

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed og levetid på under 3 år indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Leasingaftaler

Leasingaftaler omfatter materielle anlægsaktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen til dagsværdi af leasingaktivet, hvis denne kan opgøres pålideligt og på et velfungerende marked. Er nutidsværdien af de fremtidige leasingbetalinger på anskaffelsestidspunktet lavere, indregnes aktivet til denne værdi. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for denne. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives som virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Leasingaftaler, hvor alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten ikke overføres til virksomheden, betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes klineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris der sædvanligvis svarer til den pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide midler

Omfatter udelukkende bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		333.926	591.257
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.084	0
Andre driftsomkostninger		-79.149	-140.119
Resultat af ordinær primær drift		207.693	451.138
Andre finansielle indtægter	3	40.438	18.843
Øvrige finansielle omkostninger	4	-30.948	-1.712
Ordinært resultat før skat		217.183	468.269
Skat af årets resultat	5	-71.554	-105.377
Årets resultat		145.629	362.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.629	362.892
I alt		145.629	362.892

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		368.359	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	368.359	0
Deposita		14.250	14.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.250	14.250
Anlægsaktiver i alt		382.609	14.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.279	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		780.253	1.072.911
Periodeafgrænsningsposter		5.587	9.596
Tilgodehavender i alt		788.119	1.082.507
Likvide beholdninger		2.656	1.379
Omsætningsaktiver i alt		790.775	1.083.886
Aktiver i alt		1.173.384	1.098.136

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		437.997	292.368
Egenkapital i alt		562.997	417.368
Hensættelse til udskudt skat		17.458	0
Hensatte forpligtelser i alt	8	17.458	0
Leasingforpligtelser		243.655	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	243.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.990
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.497
Skyldig selskabsskat		141.032	86.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.892	169.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	418.036
Leasingforpligtelser		45.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.274	680.768
Gældsforpligtelser i alt		592.929	680.768
Passiver i alt		1.173.384	1.098.136

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	292.368	0	417.368
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	145.629	0	145.629
Egenkapital, ultimo	125.000	437.997	0	562.997

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte.		
	0	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Driftsmateriel og inventar	47.084	0
	47.084	0

3. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renter	40.402	18.431
Kursreguleringer	36	412
	40.438	18.843

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger	4.152	1.712
Finansieringstillæg, leasing	26.796	0
	30.948	1.712

5. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	53.097	105.377
Ændring af udskudt skat	17.458	0
Regulering vedrørende tidligere år	999	0
	71.554	105.377

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Regulering primo	0	0	415.443
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	415.443
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Regulering primo	0	0	-13.848
Årets afskrivning	0	0	-33.236
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-47.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	368.359

Under regnskabsposten "Andre anlæg m.v." indgår finansielt leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på **kr. 368.359**

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.04.2008	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Hensatte forpligtelser i alt

Omfatter udelukkende udskudt skat af forskelsværdien imellem det aktiverede leasede materiel og den anførte leasingforpligtelse.

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	289.005	45.350	243.655	0
	289.005	45.350	243.655	0

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser fra finansiell leasing (minimumsbetalinger)

Indtil 1 år efter balancetidspunktet	61.152
Mellem 1 og 5 år efter balancetidspunktet	263.001
Mere end 5 år efter balancetidspunktet	0
	324.153

Fremtidige finansieringsomkostninger på finansiell leasing	35.148
Nutidsværdien af forpligtelser hidrørende fra finansiell leasing	289.005
Vejet gennemsnitlig effektiv rentesats pr. balancedagen	5,89%

Nutidsværdien af minimumsbetalinger vedrørende finansiell leasing fordeler sig således:

Indtil 1 år efter balancetidspunktet	45.350
Mellem 1 og 5 år efter balancetidspunktet	243.655
Mere end 5 år efter balancetidspunktet	0
	289.005

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0